[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2011 г.

	№
	804

г. Железноводск

О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
Кропачевой А.А.
В связи с заявлением депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края Кропачевой Анны Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования города Минеральные воды от 13 октября 2010 года №48/222 «О регистрации избранных депутатов Минераловодской городской Думы города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края второго созыва» и в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 21 статьи 29 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РешилА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края Кропачевой Анны Александровны, в связи с избранием её депутатом Минераловодской городской Думы города Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края второго созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                     А.Ф.Добровольский